Ofício no
Serviço
Assunto
Data

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Home Page: weuw.conquista. mg.gov.br
e-mail uista.

Telefone: (34) 99721-6813
Praça Coronel Tancredo França, no 181, Centro
CEP. 38.195-000 - CONQUISIA - Minas Gerais

:02012026
: Gabinete do Prefeito
: Encaminhamento (faz)
: 06 de março de 2026.

Excelentíssimo Senhor,

Com nossos cordiais cumprimentos, vimos por meio do presente, encaminhar cópia das leis

sancionadas nesta data, sendo:

LEI COMPLEMENTAR MUNICIPAL N' 193/2026 DE 06/03/2026, que: "Concede

ao quadro de servidores públicos efetivos e comissionados do Poder Legislativo municipal a revisão geral

e anual, e dá outras providencias".

Atenciosamente,

BRÁULIO
Prefeito [Vlunicipal

Exmo. Sr^

AIRTON LUCAS DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara tVunicipal de Conquista/MG
Nesta

MOURA FILHO

cÁptrna ffiuiflctPAt COiIQUISTADE
PROTOCOLO No 4 g

A:
(I) RECEBIDA () EXPEDIDA
Etú

R nsáveJ